
ストリート男子
全体リザルト

ムラサキパーク立川立飛
2023年11月17日（金）

特別協賛 協賛

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン

後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・立川市・株式会社立飛ホールディングス

Rank NAME AGE State Round Total

1 小野寺吟雲 Ginwoo ONODERA 13 KANAGAWA F 268.21

2 池慧野巨 Keyaki IKE 22 OSAKA F 256.48

3 渡辺星那 Sena WATANABE 17 TOKYO F 242.11

4 藪下桃平 Momohei YABUSHITA 14 OSAKA F 237.66

5 山附明夢 Aimu YAMAZUKI 18 OSAKA F 237.24

6 松本浬璃 Kairi MATSUMOTO 16 IBARAKI F 220.28

7 池田大暉 Daiki IKEDA 17 TOKYO F 177.58

8 濱村大征 Taisei HAMAMURA 16 TOKYO F 165.10

9 平田琉翔 Ruka HIRATA 17 OSAKA SF 217.64

10 繁延亜周 Ashu SHIGENOBU 16 SHIZUOKA SF 205.59

11 清水仁翔 Jinto SHIMIZU 13 OSAKA SF 174.67

12 髙石颯来 Sora TAKAISHI 13 KANAGAWA SF 166.62

13 齋藤吟平 Gimpei SAITO 14 TOKYO SF 150.55

14 小林陸 Riku KOBAYASHI 18 YAMANASHI SF 127.21

15 橋本鷹之介 Takanosuke HASHIMOTO 16 TOKYO SF 70.26

16 齋藤丈太郎 Jotaro SAITO 17 TOKYO SF 66.21

17 小西偉登 Ichika KONISHI 11 NARA Qual 53.93

18 柴田瑛人 Eito SHIBATA 14 TOKYO Qual 53.82

19 土屋昇輝 Shoki TSUCHIYA 13 GIFU Qual 51.88

20 甲斐穂澄 Hozumi KAI 16 WAKAYAMA Qual 50.77

21 中川友揮 Tomoki NAKAGAWA 18 HYOGO Qual 50.20

22 井川二朗太 Jirota IGAWA 12 TOKYO Qual 48.49

23 樋口天翔 Sora HIGUCHI 16 KANAGAWA Qual 45.87

24 曽根紘太郎 Kotaro SONE 13 SHIZUOKA Qual 45.47

25 野呂勇貴 Yuki NORO 12 KANAGAWA Qual 40.64

26 八島璃央 Rio YASHIMA 14 FUKUSHIMA Qual 40.63

27 太多優心 Yushin TADA 14 ISHIKAWA Qual 40.47

28 君島龍之介 Ryunosuke KIMIJIMA 15 KANAGAWA Qual 32.43

29 小林空 Sora KOBAYASHI 18 YAMANASHI Qual 30.74

30 冨田柔空 Toua TOMITA 14 FUKUOKA Qual 27.72

次ページへ続きます



ストリート男子
全体リザルト

ムラサキパーク立川立飛
2023年11月17日（金）

※年齢は11月17日時点のものになります。

特別協賛 協賛

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン

後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・立川市・株式会社立飛ホールディングス

Rank NAME AGE State Round Total

1 小野寺吟雲 Ginwoo ONODERA 13 KANAGAWA F 268.21

2 池慧野巨 Keyaki IKE 22 OSAKA F 256.48

3 渡辺星那 Sena WATANABE 17 TOKYO F 242.11

4 藪下桃平 Momohei YABUSHITA 14 OSAKA F 237.66

5 山附明夢 Aimu YAMAZUKI 18 OSAKA F 237.24

6 松本浬璃 Kairi MATSUMOTO 16 IBARAKI F 220.28

7 池田大暉 Daiki IKEDA 17 TOKYO F 177.58

8 濱村大征 Taisei HAMAMURA 16 TOKYO F 165.10

9 平田琉翔 Ruka HIRATA 17 OSAKA SF 217.64

10 繁延亜周 Ashu SHIGENOBU 16 SHIZUOKA SF 205.59

11 清水仁翔 Jinto SHIMIZU 13 OSAKA SF 174.67

12 髙石颯来 Sora TAKAISHI 13 KANAGAWA SF 166.62

13 齋藤吟平 Gimpei SAITO 14 TOKYO SF 150.55

14 小林陸 Riku KOBAYASHI 18 YAMANASHI SF 127.21

15 橋本鷹之介 Takanosuke HASHIMOTO 16 TOKYO SF 70.26

16 齋藤丈太郎 Jotaro SAITO 17 TOKYO SF 66.21

17 小西偉登 Ichika KONISHI 11 NARA Qual 53.93

18 柴田瑛人 Eito SHIBATA 14 TOKYO Qual 53.82

19 土屋昇輝 Shoki TSUCHIYA 13 GIFU Qual 51.88

20 甲斐穂澄 Hozumi KAI 16 WAKAYAMA Qual 50.77

21 中川友揮 Tomoki NAKAGAWA 18 HYOGO Qual 50.20

22 井川二朗太 Jirota IGAWA 12 TOKYO Qual 48.49

23 樋口天翔 Sora HIGUCHI 16 KANAGAWA Qual 45.87

24 曽根紘太郎 Kotaro SONE 13 SHIZUOKA Qual 45.47

25 野呂勇貴 Yuki NORO 12 KANAGAWA Qual 40.64

26 八島璃央 Rio YASHIMA 14 FUKUSHIMA Qual 40.63

27 太多優心 Yushin TADA 14 ISHIKAWA Qual 40.47

28 君島龍之介 Ryunosuke KIMIJIMA 15 KANAGAWA Qual 32.43

29 小林空 Sora KOBAYASHI 18 YAMANASHI Qual 30.74

30 冨田柔空 Toua TOMITA 14 FUKUOKA Qual 27.72

31 小栁巧 Takumi KOYANAGI 20 OSAKA Qual 27.37

32 加藤蒼良 Sora KATO 15 NIIGATA Qual 26.43

33 幸留唯斗 Ruito YUKI 16 TOKYO Qual 25.47

34 高橋宏輔 Kousuke TAKAHASHI 14 NIIGATA Qual 24.84

35 松本太陽 Taiyo MATSUMOTO 12 SAITAMA Qual 24.75

36 山本煌洋 Koyo YAMAMOTO 17 KANAGAWA Qual 23.07

37 三星怜生 Rio MITSUBOSHI 13 MIYAGI Qual 22.10

38 大茂慎絆 Shimba OOSHIGE 9 KANAGAWA Qual 21.83

39 根来龍史 Tatsushi NEGORO 16 OSAKA Qual 18.88

40 武田峻太朗 Shuntaro TAKEDA 20 NARA Qual 16.13

41 下川福 Fuku SHIMOKAWA 16 OSAKA Qual 15.97

42 西尾瞳 Hitomi NISHIO 12 YAMAGATA Qual 11.10

43 遠藤祐一郎 Yuichiro ENDO 10 KANAGAWA Qual 10.54

44 松本真心 Kokoro MATSUMOTO 10 TOYAMA Qual 7.87

45 根附海龍 Kairi NETSUKE 20 SHIZUOKA DNS

46 浦野建隼 Kento URANO 20 SHIZUOKA DNS

47 フクムラ光ウリエル Hikaru URIERU FUKUMURA 17 OSAKA DNS

48 佐々木翔夢 Tom SASAKI 12 SAITAMA DNS

49 吉原武 Takeru YOSHIHARA 13 TOKYO DNS

50 池田大亮 Daisuke IKEDA 23 TOKYO DNS

51 石井裕海 Yu ISHII 16 TOKYO DNS

52 浦野建隼 Kento URANO 20 SHIZUOKA DNS



ストリート女子
全体リザルト

ムラサキパーク立川立飛
2023年11月17日（金）

※年齢は11月17日時点のものになります。

特別協賛 協賛

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン

後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・立川市・株式会社立飛ホールディングス

Rank NAME AGE State Round Total

1 織田夢海 Yumeka ODA 17 AICHI F 219.44

2 赤間凛音 Rizu AKAMA 14 MIYAGI F 213.86

3 松本雪聖 Ibuki MATSUMOTO 11 KUMAMOTO F 200.92

4 杉本二湖 Niko SUGIMOTO 15 SAITAMA F 187.29

5 大西七海 Nanami OONISHI 13 HYOGO F 182.11

6 中島野々花 Nonoka NAKAJIMA 14 NARA F 179.24

7 藤澤虹々可 Nanaka FUJISAWA 22 KANAGAWA F 145.26

8 伊藤美優 Miyu ITO 16 YAMAGATA F 127.66

9 丹野莉愛 Ria TANNO 12 MIYAGI SF 136.35

10 高橋月音 Yuno TAKAHASHI 15 TOKYO SF 132.96

11 北野朝戸 Seto KITANO 16 OSAKA SF 121.40

12 福田碧 Aoi FUKUDA 13 NAGANO SF 117.51

13 原田結衣 Yui HARADA 14 KANAGAWA SF 91.50

14 志智優咲 Yusa SHICHI 11 KANAGAWA SF 88.08

15 松川蓮 Ren MATSUKAWA 15 SHIZUOKA SF 70.52

16 石丸葵 Aoi ISHIMARU 18 OSAKA SF 50.06

17 古石心花 Kokomo KOISHI 16 OSAKA Qual 39.88

18 黒田希杏 Kian KURODA 13 SAITAMA Qual 37.90

19 吉沢恋 Coco YOSHIZAWA 14 KANAGAWA Qual 34.62

20 星野凛乃 Rino HOSHINO 12 NIIGATA Qual 33.54

21 榎並琴音 Kotone ENAMI 10 ISHIKAWA Qual 32.99

22 佐藤舞桜 Mao SATO 17 FUKUSHIMA Qual 30.77

23 冨樫凜音 Rione TOGASHI 13 TOKYO Qual 29.38

24 宮木心 Coco MIYAKI 12 HYOGO Qual 26.12

25 西村詞音 Kotone NISHIMURA 24 TOKYO Qual 24.80

26 田畑うらら Urara TABATA 12 TOKYO Qual 24.65

27 鎌田もえ Moe KAMADA 12 EHIME Qual 24.16

28 中村文音 Ayane NAKAMURA 10 TOKYO Qual 18.69

29 鈴木未月 Mizuki SUZUKI 12 NIIGATA Qual 17.44

30 北村いろは Iroha KITAMURA 14 OSAKA Qual 15.59

31 佐藤心晴 Koharu SATOU 13 YAMAGATA Qual 12.68



ストリート女子
全体リザルト

ムラサキパーク立川立飛
2023年11月17日（金）

※年齢は11月17日時点のものになります。

特別協賛 協賛

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン

後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・立川市・株式会社立飛ホールディングス

Rank NAME AGE State Round Total

1 織田夢海 Yumeka ODA 17 AICHI F 219.44

2 赤間凛音 Rizu AKAMA 14 MIYAGI F 213.86

3 松本雪聖 Ibuki MATSUMOTO 11 KUMAMOTO F 200.92

4 杉本二湖 Niko SUGIMOTO 15 SAITAMA F 187.29

5 大西七海 Nanami OONISHI 13 HYOGO F 182.11

6 中島野々花 Nonoka NAKAJIMA 14 NARA F 179.24

7 藤澤虹々可 Nanaka FUJISAWA 22 KANAGAWA F 145.26

8 伊藤美優 Miyu ITO 16 YAMAGATA F 127.66

9 丹野莉愛 Ria TANNO 12 MIYAGI SF 136.35

10 高橋月音 Yuno TAKAHASHI 15 TOKYO SF 132.96

11 北野朝戸 Seto KITANO 16 OSAKA SF 121.40

12 福田碧 Aoi FUKUDA 13 NAGANO SF 117.51

13 原田結衣 Yui HARADA 14 KANAGAWA SF 91.50

14 志智優咲 Yusa SHICHI 11 KANAGAWA SF 88.08

15 松川蓮 Ren MATSUKAWA 15 SHIZUOKA SF 70.52

16 石丸葵 Aoi ISHIMARU 18 OSAKA SF 50.06

17 古石心花 Kokomo KOISHI 16 OSAKA Qual 39.88

18 黒田希杏 Kian KURODA 13 SAITAMA Qual 37.90

19 吉沢恋 Coco YOSHIZAWA 14 KANAGAWA Qual 34.62

20 星野凛乃 Rino HOSHINO 12 NIIGATA Qual 33.54

21 榎並琴音 Kotone ENAMI 10 ISHIKAWA Qual 32.99

22 佐藤舞桜 Mao SATO 17 FUKUSHIMA Qual 30.77

23 冨樫凜音 Rione TOGASHI 13 TOKYO Qual 29.38

24 宮木心 Coco MIYAKI 12 HYOGO Qual 26.12

25 西村詞音 Kotone NISHIMURA 24 TOKYO Qual 24.80

26 田畑うらら Urara TABATA 12 TOKYO Qual 24.65

27 鎌田もえ Moe KAMADA 12 EHIME Qual 24.16

28 中村文音 Ayane NAKAMURA 10 TOKYO Qual 18.69

29 鈴木未月 Mizuki SUZUKI 12 NIIGATA Qual 17.44

30 北村いろは Iroha KITAMURA 14 OSAKA Qual 15.59

鶴田雛乃 Hinano TSURUTA 11 IBARAKI DNS

鷹野にほな Nihona TAKANO 13 KANAGAWA DNS

西矢椛 Momiji NISHIYA 16 OSAKA DNS



ストリート男子–決勝リザルト
ムラサキパーク立川立飛
2023年11月18日（土）

※年齢は11月17日時点のものになります。

特別協賛 協賛

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン

後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・立川市・株式会社立飛ホールディングス

Rank Name AGE State Run 1 Run 2 Trick 1 Trick 2 Trick 3 Trick 4 Trick 5 Total

1 小野寺吟雲 Ginwoo ONODERA 13 KANAGAWA 28.43 87.73 88.86 91.62 0.00 85.92 0.00 268.21

2 池慧野巨 Keyaki IKE 22 OSAKA 86.60 72.25 79.54 0.00 90.34 0.00 0.00 256.48

3 渡辺星那 Sena WATANABE 17 TOKYO 39.14 79.71 81.58 0.00 0.00 0.00 80.82 242.11

4 藪下桃平 Momohei YABUSHITA 14 OSAKA 86.41 69.32 78.81 0.00 0.00 72.44 0.00 237.66

5 山附明夢 Aimu YAMAZUKI 18 OSAKA 51.15 71.69 79.93 85.62 74.41 0.00 0.00 237.24

6 松本浬璃 Kairi MATSUMOTO 16 IBARAKI 67.65 86.30 0.00 81.54 52.44 0.00 0.00 220.28

7 池田大暉 Daiki IKEDA 17 TOKYO 75.46 86.91 90.67 0.00 0.00 0.00 0.00 177.58

8 濱村大征 Taisei HAMAMURA 16 TOKYO 82.22 84.99 0.00 80.11 0.00 0.00 0.00 165.10



ストリート女子–決勝リザルト
ムラサキパーク立川立飛
2023年11月18日（土）

※年齢は11月17日時点のものになります。

特別協賛 協賛

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン

後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・立川市・株式会社立飛ホールディングス

Rank Name AGE State Run 1 Run 2 Trick 1 Trick 2 Trick 3 Trick 4 Trick 5 Total

1 織田夢海 Yumeka ODA 17 AICHI 61.46 24.27 67.80 90.18 0.00 0.00 0.00 219.44

2 赤間凛音 Rizu AKAMA 14 MIYAGI 30.95 63.00 69.35 70.56 64.52 80.30 0.00 213.86

3 松本雪聖 Ibuki MATSUMOTO 11 KUMAMOTO 61.12 53.98 68.00 71.80 0.00 0.00 0.00 200.92

4 杉本二湖 Niko SUGIMOTO 15 SAITAMA 35.18 59.87 70.10 0.00 0.00 40.24 57.32 187.29

5 大西七海 Nanami OONISHI 13 HYOGO 47.98 18.19 51.13 63.61 0.00 70.52 0.00 182.11

6 中島野々花 Nonoka NAKAJIMA 14 NARA 37.26 36.62 0.00 69.99 0.00 71.99 0.00 179.24

7 藤澤虹々可 Nanaka FUJISAWA 22 KANAGAWA 35.03 55.19 0.00 0.00 0.00 0.00 90.07 145.26

8 伊藤美優 Miyu ITO 16 YAMAGATA 54.43 43.30 0.00 0.00 0.00 0.00 73.23 127.66



ストリート男子–準決勝リザルト
ムラサキパーク立川立飛
2023年11月18日（土）

※年齢は11月17日時点のものになります。

特別協賛 協賛

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン

後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・立川市・株式会社立飛ホールディングス

Rank Name AGE State Run 1 Run 2 Trick 1 Trick 2 Trick 3 Trick 4 Trick 5 Total

1 池田大暉 Daiki IKEDA 17 TOKYO 68.75 81.16 91.00 83.58 0.00 0.00 93.13 265.29

2 池慧野巨 Keyaki IKE 22 OSAKA 76.56 64.67 80.26 66.13 78.45 80.63 90.03 247.22

3 小野寺吟雲 Ginwoo ONODERA 13 KANAGAWA 80.75 44.92 79.69 0.00 0.00 81.99 0.00 242.43

4 山附明夢 Aimu YAMAZUKI 18 OSAKA 72.78 76.44 80.79 84.66 0.00 75.31 0.00 241.89

5 渡辺星那 Sena WATANABE 17 TOKYO 73.61 61.80 81.92 77.46 0.00 0.00 0.00 232.99

6 藪下桃平 Momohei YABUSHITA 14 OSAKA 67.70 68.67 78.37 0.00 72.97 83.27 0.00 230.31

7 濱村大征 Taisei HAMAMURA 16 TOKYO 71.08 14.05 0.00 73.16 71.95 0.00 82.79 227.03

8 松本浬璃 Kairi MATSUMOTO 16 IBARAKI 31.90 65.99 0.00 81.31 73.76 69.31 0.00 221.06

9 平田琉翔 Ruka HIRATA 17 OSAKA 34.73 70.03 0.00 77.50 0.00 70.11 0.00 217.64

10 繁延亜周 Ashu SHIGENOBU 16 SHIZUOKA 42.77 69.27 0.00 67.16 0.00 69.16 0.00 205.59

11 清水仁翔 Jinto SHIMIZU 13 OSAKA 63.04 28.80 0.00 55.57 0.00 0.00 56.06 174.67

12 髙石颯来 Sora TAKAISHI 13 KANAGAWA 56.96 58.66 56.27 51.69 0.00 0.00 0.00 166.62

13 齋藤吟平 Gimpei SAITO 14 TOKYO 64.89 68.44 0.00 82.11 0.00 0.00 0.00 150.55

14 小林陸 Riku KOBAYASHI 18 YAMANASHI 48.77 21.96 78.44 0.00 0.00 0.00 0.00 127.21

15 橋本鷹之介 Takanosuke HASHIMOTO 16 TOKYO 48.24 70.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70.26

16 齋藤丈太郎 Jotaro SAITO 17 TOKYO 56.55 66.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66.21



ストリート女子–準決勝リザルト
ムラサキパーク立川立飛
2023年11月18日（土）

※年齢は11月17日時点のものになります。

特別協賛 協賛

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン

後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・立川市・株式会社立飛ホールディングス

Rank Name AGE State Run 1 Run 2 Trick 1 Trick 2 Trick 3 Trick 4 Trick 5 Total

1 織田夢海 Yumeka ODA 17 AICHI 61.42 48.81 69.47 66.33 0.00 70.33 0.00 201.22

2 松本雪聖 Ibuki MATSUMOTO 11 KUMAMOTO 64.23 67.42 69.21 62.51 34.28 0.00 0.00 199.14

3 赤間凛音 Rizu AKAMA 14 MIYAGI 54.63 65.65 69.76 58.63 0.00 0.00 0.00 194.04

4 伊藤美優 Miyu ITO 16 YAMAGATA 58.96 63.61 51.80 45.19 69.99 0.00 0.00 185.40

5 中島野々花 Nonoka NAKAJIMA 14 NARA 51.38 53.33 69.57 46.44 0.00 54.25 0.00 177.15

6 藤澤虹々可 Nanaka FUJISAWA 22 KANAGAWA 16.61 49.57 56.17 61.91 0.00 0.00 0.00 167.65

7 大西七海 Nanami OONISHI 13 HYOGO 49.04 46.92 51.57 63.88 0.00 0.00 0.00 164.49

8 杉本二湖 Niko SUGIMOTO 15 SAITAMA 31.63 35.18 0.00 0.00 70.33 0.00 42.96 148.47

9 丹野莉愛 Ria TANNO 12 MIYAGI 37.22 34.35 42.28 46.36 0.00 0.00 52.77 136.35

10 高橋月音 Yuno TAKAHASHI 15 TOKYO 0.00 31.94 55.91 0.00 0.00 0.00 45.11 132.96

11 北野朝戸 Seto KITANO 16 OSAKA 53.56 51.27 0.00 67.84 0.00 0.00 0.00 121.40

12 福田碧 Aoi FUKUDA 13 NAGANO 34.96 45.75 23.18 0.00 30.99 40.77 21.82 117.51

13 原田結衣 Yui HARADA 14 KANAGAWA 31.75 41.86 0.00 0.00 49.64 0.00 0.00 91.50

14 志智優咲 Yusa SHICHI 11 KANAGAWA 24.35 28.09 0.00 0.00 41.00 0.00 18.99 88.08

15 松川蓮 Ren MATSUKAWA 15 SHIZUOKA 20.31 19.03 0.00 0.00 0.00 50.21 0.00 70.52

16 石丸葵 Aoi ISHIMARU 18 OSAKA 49.60 50.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.06



ストリート男子
予選リザルト

ムラサキパーク立川立飛
2023年11月17日（金）

特別協賛 協賛

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン

後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・立川市・株式会社立飛ホールディングス

次ページへ続きます

Rank NAME AGE State Run 1 Run 2 Total

1 渡辺星那 Sena WATANABE 17 TOKYO 60.80 75.61 75.61

2 池田大暉 Daiki IKEDA 17 TOKYO 71.76 27.93 71.76

3 小野寺吟雲 Ginwoo ONODERA 13 KANAGAWA 70.48 50.52 70.48

4 松本浬璃 Kairi MATSUMOTO 16 IBARAKI 56.43 68.15 68.15

5 藪下桃平 Momohei YABUSHITA 14 OSAKA 67.93 46.09 67.93

6 齋藤丈太郎 Jotaro SAITO 17 TOKYO 52.94 67.31 67.31

7 齋藤吟平 Gimpei SAITO 14 TOKYO 60.55 66.74 66.74

8 山附明夢 Aimu YAMAZUKI 18 OSAKA 59.45 66.32 66.32

9 平田琉翔 Ruka HIRATA 17 OSAKA 57.23 63.88 63.88

10 橋本鷹之介 Takanosuke HASHIMOTO 16 TOKYO 63.38 27.82 63.38

11 池慧野巨 Keyaki IKE 22 OSAKA 53.00 60.93 60.93

12 清水仁翔 Jinto SHIMIZU 13 OSAKA 60.78 56.21 60.78

13 髙石颯来 Sora TAKAISHI 13 KANAGAWA 58.06 51.80 58.06

14 小林陸 Riku KOBAYASHI 18 YAMANASHI 26.88 57.32 57.32

15 濱村大征 Taisei HAMAMURA 16 TOKYO 57.30 53.15 57.30

16 繁延亜周 Ashu SHIGENOBU 16 SHIZUOKA 38.37 56.79 56.79

17 小西偉登 Ichika KONISHI 11 NARA 53.93 52.02 53.93

18 柴田瑛人 Eito SHIBATA 14 TOKYO 53.82 19.14 53.82

19 土屋昇輝 Shoki TSUCHIYA 13 GIFU 28.31 51.88 51.88

20 甲斐穂澄 Hozumi KAI 16 WAKAYAMA 45.54 50.77 50.77

21 中川友揮 Tomoki NAKAGAWA 18 HYOGO 27.13 50.20 50.20

22 井川二朗太 Jirota IGAWA 12 TOKYO 45.16 48.49 48.49

23 樋口天翔 Sora HIGUCHI 16 KANAGAWA 45.87 35.07 45.87

24 曽根紘太郎 Kotaro SONE 13 SHIZUOKA 45.47 25.71 45.47

25 野呂勇貴 Yuki NORO 12 KANAGAWA 40.64 34.54 40.64

26 八島璃央 Rio YASHIMA 14 FUKUSHIMA 36.69 40.63 40.63

27 太多優心 Yushin TADA 14 ISHIKAWA 39.22 40.47 40.47

28 君島龍之介 Ryunosuke KIMIJIMA 15 KANAGAWA 32.43 31.13 32.43

29 小林空 Sora KOBAYASHI 18 YAMANASHI 30.74 22.91 30.74

30 冨田柔空 Toua TOMITA 14 FUKUOKA 27.72 22.46 27.72



ストリート男子
予選リザルト

ムラサキパーク立川立飛
2023年11月17日（金）

※年齢は11月17日時点のものになります。

特別協賛 協賛

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン

後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・立川市・株式会社立飛ホールディングス

Rank NAME AGE State Run 1 Run 2 Total

1 渡辺星那 Sena WATANABE 17 TOKYO 60.80 75.61 75.61

2 池田大暉 Daiki IKEDA 17 TOKYO 71.76 27.93 71.76

3 小野寺吟雲 Ginwoo ONODERA 13 KANAGAWA 70.48 50.52 70.48

4 松本浬璃 Kairi MATSUMOTO 16 IBARAKI 56.43 68.15 68.15

5 藪下桃平 Momohei YABUSHITA 14 OSAKA 67.93 46.09 67.93

6 齋藤丈太郎 Jotaro SAITO 17 TOKYO 52.94 67.31 67.31

7 齋藤吟平 Gimpei SAITO 14 TOKYO 60.55 66.74 66.74

8 山附明夢 Aimu YAMAZUKI 18 OSAKA 59.45 66.32 66.32

9 平田琉翔 Ruka HIRATA 17 OSAKA 57.23 63.88 63.88

10 橋本鷹之介 Takanosuke HASHIMOTO 16 TOKYO 63.38 27.82 63.38

11 池慧野巨 Keyaki IKE 22 OSAKA 53.00 60.93 60.93

12 清水仁翔 Jinto SHIMIZU 13 OSAKA 60.78 56.21 60.78

13 髙石颯来 Sora TAKAISHI 13 KANAGAWA 58.06 51.80 58.06

14 小林陸 Riku KOBAYASHI 18 YAMANASHI 26.88 57.32 57.32

15 濱村大征 Taisei HAMAMURA 16 TOKYO 57.30 53.15 57.30

16 繁延亜周 Ashu SHIGENOBU 16 SHIZUOKA 38.37 56.79 56.79

17 小西偉登 Ichika KONISHI 11 NARA 53.93 52.02 53.93

18 柴田瑛人 Eito SHIBATA 14 TOKYO 53.82 19.14 53.82

19 土屋昇輝 Shoki TSUCHIYA 13 GIFU 28.31 51.88 51.88

20 甲斐穂澄 Hozumi KAI 16 WAKAYAMA 45.54 50.77 50.77

21 中川友揮 Tomoki NAKAGAWA 18 HYOGO 27.13 50.20 50.20

22 井川二朗太 Jirota IGAWA 12 TOKYO 45.16 48.49 48.49

23 樋口天翔 Sora HIGUCHI 16 KANAGAWA 45.87 35.07 45.87

24 曽根紘太郎 Kotaro SONE 13 SHIZUOKA 45.47 25.71 45.47

25 野呂勇貴 Yuki NORO 12 KANAGAWA 40.64 34.54 40.64

26 八島璃央 Rio YASHIMA 14 FUKUSHIMA 36.69 40.63 40.63

27 太多優心 Yushin TADA 14 ISHIKAWA 39.22 40.47 40.47

28 君島龍之介 Ryunosuke KIMIJIMA 15 KANAGAWA 32.43 31.13 32.43

29 小林空 Sora KOBAYASHI 18 YAMANASHI 30.74 22.91 30.74

30 冨田柔空 Toua TOMITA 14 FUKUOKA 27.72 22.46 27.72

31 小栁巧 Takumi KOYANAGI 20 OSAKA 27.37 26.20 27.37

32 加藤蒼良 Sora KATO 15 NIIGATA 26.43 23.59 26.43

33 幸留唯斗 Ruito YUKI 16 TOKYO 25.47 18.89 25.47

34 高橋宏輔 Kousuke TAKAHASHI 14 NIIGATA 20.68 24.84 24.84

35 松本太陽 Taiyo MATSUMOTO 12 SAITAMA 19.52 24.75 24.75

36 山本煌洋 Koyo YAMAMOTO 17 KANAGAWA 16.76 23.07 23.07

37 三星怜生 Rio MITSUBOSHI 13 MIYAGI 10.04 22.10 22.10

38 大茂慎絆 Shimba OOSHIGE 9 KANAGAWA 21.83 13.52 21.83

39 根来龍史 Tatsushi NEGORO 16 OSAKA 18.88 18.42 18.88

40 武田峻太朗 Shuntaro TAKEDA 20 NARA 14.42 16.13 16.13

41 下川福 Fuku SHIMOKAWA 16 OSAKA 15.97 6.18 15.97

42 西尾瞳 Hitomi NISHIO 12 YAMAGATA 11.10 7.65 11.10

43 遠藤祐一郎 Yuichiro ENDO 10 KANAGAWA 8.04 10.54 10.54

44 松本真心 Kokoro MATSUMOTO 10 TOYAMA 3.35 7.87 7.87



ストリート女子
予選リザルト

ムラサキパーク立川立飛
2023年11月17日（金）

※年齢は11月17日時点のものになります。

特別協賛 協賛

主催：一般社団法人ワールドスケートジャパン

後援：一般社団法人日本スケートボーディング連盟・一般社団法人日本スケートボード協会・立川市・株式会社立飛ホールディングス

Rank NAME AGE State Run 1 Run 2 Total

1 織田夢海 Yumeka ODA 17 AICHI 64.55 34.29 64.55

2 松本雪聖 Ibuki MATSUMOTO 11 KUMAMOTO 63.00 64.06 64.06

3 赤間凛音 Rizu AKAMA 14 MIYAGI 62.25 60.51 62.25

4 伊藤美優 Miyu ITO 16 YAMAGATA 36.81 59.23 59.23

5 杉本二湖 Niko SUGIMOTO 15 SAITAMA 54.05 52.62 54.05

6 原田結衣 Yui HARADA 14 KANAGAWA 48.55 51.38 51.38

7 石丸葵 Aoi ISHIMARU 18 OSAKA 51.09 49.24 51.09

8 北野朝戸 Seto KITANO 16 OSAKA 49.91 38.39 49.91

9 丹野莉愛 Ria TANNO 12 MIYAGI 43.42 49.30 49.30

10 福田碧 Aoi FUKUDA 13 NAGANO 47.68 48.25 48.25

11 藤澤虹々可 Nanaka FUJISAWA 22 KANAGAWA 47.45 31.55 47.45

12 高橋月音 Yuno TAKAHASHI 15 TOKYO 23.86 47.29 47.29

13 松川蓮 Ren MATSUKAWA 15 SHIZUOKA 11.10 45.60 45.60

14 志智優咲 Yusa SHICHI 11 KANAGAWA 8.72 44.55 44.55

15 大西七海 Nanami OONISHI 13 HYOGO 31.97 43.97 43.97

16 中島野々花 Nonoka NAKAJIMA 14 NARA 41.79 40.29 41.79

17 古石心花 Kokomo KOISHI 16 OSAKA 39.88 18.23 39.88

18 黒田希杏 Kian KURODA 13 SAITAMA 37.90 34.69 37.90

19 吉沢恋 Coco YOSHIZAWA 14 KANAGAWA 34.62 17.52 34.62

20 星野凛乃 Rino HOSHINO 12 NIIGATA 33.22 33.54 33.54

21 榎並琴音 Kotone ENAMI 10 ISHIKAWA 30.87 32.99 32.99

22 佐藤舞桜 Mao SATO 17 FUKUSHIMA 30.77 28.95 30.77

23 冨樫凜音 Rione TOGASHI 13 TOKYO 29.38 20.61 29.38

24 宮木心 Coco MIYAKI 12 HYOGO 26.12 25.14 26.12

25 西村詞音 Kotone NISHIMURA 24 TOKYO 19.98 24.80 24.80

26 田畑うらら Urara TABATA 12 TOKYO 24.65 24.40 24.65

27 鎌田もえ Moe KAMADA 12 EHIME 6.04 24.16 24.16

28 中村文音 Ayane NAKAMURA 10 TOKYO 18.69 5.33 18.69

29 鈴木未月 Mizuki SUZUKI 12 NIIGATA 17.44 7.88 17.44

30 北村いろは Iroha KITAMURA 14 OSAKA 11.49 15.59 15.59

31 佐藤心晴 Koharu SATOU 13 YAMAGATA 6.12 12.68 12.68
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